



استاندار البرز: منطقه دو آزادراه تهران-شمال ۱۴۰۲ افتتاح می شود

استاندار البرز با بیان این که مسیر رفت منطقه ۲ آزادراه تهران شمال در بهار سال آتی به بهره برداری خواهد رسید، گفت: بهره برداری کامل از مناطق یک و دو آزادراه تهران-شمال در مجموع سالانه ۱۰۰ میلیون لیتر کاهش مصرف بنزین را ...

رئیس اتاق اصناف مرکز البرز خبر داد: جزئیات بخشودگی جرائم مالیاتی در البرز

مصطفی دوخا، رئیس اتاق اصناف فردیس:

تلاش خریداری ساختمان برای اصناف فردیس است



کابوس بیست ساله قطار شهری کرج به پایان رسید؛
**با حضور وزیر کشور
خط ۲ مترو کرج افتتاح شد**

حضرت علی اکبر(ع) نمادی از: شجاعت در دفاع از ولایت

روز جوان مصادف با ۱۱ شعبان، روز میلاد علی بن حسین معروف به حضرت علی اکبر فرزند سومین امام شیعیان، امام حسین (ع) است.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی البرز مطرح کرد: جشنواره های نوروزی در محل های کم برخوردار



در گفتگو با مدیرکل ورزش و جوانان البرز مطرح شد: بهره مندی جوانان استان از تخفیف ۵۰ درصدی بلیط سینما در هفته جوان منطقه، حضور در مزار پاک و مظهر شهدا، مراسم درخت کاری در مجموعه انقلاب کرج، مراسم زورخانه با حضور جوانان، دیدار جوانان با استاندار در دستور کار قرار دارد. همچنین جلساتی که با مدیران اداره کل ارشاد و سینماهای استان البرز داشتیم تصمیم بر این موضوع گرفته شد که تمام سینماها به جوانانی که ۱۸ تا ۳۴ سال دارند تخفیف ۵۰ درصدی بلیط سینما در هفته جوان تعلق پیدا کند. برای تقویت جایگاه جوانان در افکار عمومی چه برنامه هایی دارید؟ در استان البرز در این خصوص اقدامات ارزشمندی رقم خورده است که سطح ملی زبان زد است. موضوع اول تشکیل شورای مشورتی جوانان است که در حال حاضر در تمام شهرهای استان



کالی ساختمانی صدوقی
نیوپایپ، آذین لوله، شرکت فروغ مهر البرز
انواع لوله و اتصالات PVC
انواع لوله و اتصالات PP
لوله های فلزی و اتصالات جوشی
لوله و اتصالات پنج لایه و نیو پایپ
کرج، بلوار دانش آموز، روبروی بانک ملی، ولیعصر نبش ابوسعید ۱۹
32744388

انالله و انا الیه راجعون
برادر عزیز، جناب آقای دکتر موسویان و فرزندان عزیز زنده یاد حسین بقایی سریزدی
نشستن در سوگ عزیزتان مانند دست دادن تکه ای از وجود خویشتان است که هرگز نمی توان آن را با چیزی جایگزین کرد ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. خداوند بزرگ روح عزیزتان را که به تازگی به دیار حق شتافته است، با بانوی دو عالم حضرت صدیقه طاهره (س) محشور ساخته و ایشان را از بهشتیان گرداند. از خداوند متعال برای جنابعالی و خانواده محترم آن مرحومه صبر جمیل خواستارم.
محمد تقی حسینی سرپرست روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستان های غرب استان تهران

مهدیس عباسی
دانش آموز ممتاز پایه چهارم دبستان امام جعفر صادق از طرف خانواده

۱۴ اسفند ماه
روز احسان و نیکو کاری گرامی باد
انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی نمایندگی استان البرز شماره ملی کارت به نام انجمن آماده دریافت کمک های شما خیرین و نیکوکاران
ملی کارت ۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۳۱۲۰۷
شماره تماس های انجمن: ۳۲۲۶۳۵۸۲ ۳۲۲۶۳۸۶۸
استان البرز - کرج، چهارراه طالقانی شمالی، پارک شرافت ابتدای خیابان بهار، نبش کوچه شهید صادقی نژاد، ساختمان خیام، طبقه چهارم، واحد ۱۵
صندوق پستی کرج: ۳۱۵۳۵-۳۷۱۳ کدپستی: ۳۱۵۳۷-۳۳۱۸
Email: Koliyavialborz@gmail.com

انالله و انا الیه راجعون
همکار گرامی سرکار خانم یزدی
با نهایت تأسف در گذشت پدر بزرگ گرامیتان **زنده یاد مهدی جعفر زارعی** را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم خداوند متعال روح پاک آن مرحوم را با حضرت علی(ع) محشور نماید. برای تمامی بازماندگان صبر و سلامتی خواستاریم.
سرپرست و کارکنان روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستان های غرب استان تهران

امام جمعه کرج: سپاه پاسداران امید مظلومان جهان است

نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج گفت: سپاه پاسداران با هبیری فرمانده کل قوا همانطور که امروز هیمنه قدرتهای پوشالی را شکسته اند با حمایتهای مردم مومن و قدرشناسان کشورمان تا نابودی کامل استکبار نظام سلطه ادامه خواهند داد. به گزارش جام جم البرز، آیت الله حسینی همدانی گفت: سپاه پاسداران تا به امروز فراتر و گسترده‌تر از یک نهاد انقلابی عمل کرده است. وی افزود، البته دشمنان قسم خورده با این نهاد انقلابی دشمنی می‌کنند که نشانه صلابت سپاه است.

کرده و توانسته نقش سازنده و پررنگی در عرصه‌های مختلف نظام اسلام داشته است. امام جمعه کرج اظهار کرد: امروز پاسداران انقلاب اسلامی همین روش و رویه را دنبال می‌کنند و با توجه به مقتضیات زمان سپاه فراتر و گسترده‌تر از نهاد انقلابی تاکنون عمل کرده است. وی افزود، البته دشمنان قسم خورده با این نهاد انقلابی دشمنی می‌کنند که نشانه صلابت سپاه است.

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب گفت: انتظار می‌رود سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نسبت به جذب و پرورش جوانان و ارتقای بیشتر توانمندی خود برای حراست از انقلاب و کشور اهتمام ورزد. آیت الله حسینی همدانی با اشاره به اهمیت جهاد در مقابل دشمنان اسلام گفت: تمام ائمه اطهار (ع) در این مسیر هیچ کوتاهی نکردند و ما جهاد تبیین ادامه دهیم.



وزیر کشور در سخنرانی مراسم افتتاحیه این پروژه با اشاره به شتاب پروژه قطار شهری کرج طی یک سال و نیم گذشته گفت: دولت با دادن اعتبار ۲ هزار ۲۰۰ میلیارد تومانی به صورت اعتبار و نقدی در سال جاری و در نظر گرفتن اعتبار ۶۰۰ میلیاردی تومانی برای سال آینده با تمام ظرفیت از این پروژه حمایت خواهد کرد.

احمد وحیدی ادامه داد: گوشه‌ای از پروژه قطار شهری کرج بعد از ۲۰ سال انتظار بالاخره با همت تمامی دست‌اندرکاران از شهرداری و شورای شهر گرفته تا مجموعه کارگران و مهندسان و طراحان با حمایت دولت افتتاح شد. این افتتاح نویددهنده آن است که این پروژه روی ریل توسعه بیافتد و راه‌اندازی بخش‌های دیگر قطار شهری کرج با سرعت بیشتری انجام شود.

وی با اشاره به حمایت قاطع دولت برای تسریع در تکمیل ادامه پروژه قطار شهری کرج افزود: خوشبختانه با همت تمامی عزیزان بالاخره ۶ کیلومتر از خط ۲ مترو کرج حداقل دو ایستگاه آیت الله طالقانی و چهل و پنج متری گلشهر افتتاح شد. با توجه به همتی که در مجموعه مدیریت شهری کرج و پیمانکار مترو می‌بینم با حمایت همه جانبه دولت امیدوار هستیم که طی یک مدت کوتاه قطعات دیگری از این خط افتتاح شود و به زودی شاهد اتصال آن به ایستگاه شهید سلطانی و مترو تهران هم باشیم. وزیر کشور با بیان اینکه مجموعه دولت خدمتگزار، با تمامی ظرفیت، پشتیبان اتمام و اجرایی شدن تمامی پروژه‌های عمرانی و زیرساختی استان البرز از جمله قطار شهری کرج است، تأکید کرد: در یک سال و نیم گذشته شاهد شتاب گرفتن اجرای پروژه قطار شهری بودیم و بالاخره مردم کرج بعد از سال‌ها ثمرات آن را در افتتاح این قطعه از خط ۲ قطار شهری کرج می‌بینند. وحیدی گفت: دولت با دادن اعتبار ۲ هزار ۲۰۰ میلیارد تومانی به صورت اعتبار و نقدی در سال جاری و در نظر گرفتن اعتبار ۶۰۰ میلیاردی تومانی برای سال آینده با تمام ظرفیت از این پروژه حمایت خواهد کرد. همچنین در زمینه تأمین راه‌های قطار مورد نیاز کرج هم قطعاً سهم این شهر را قوی‌تر خواهیم دید.

کابوس بیست ساله قطار شهری کرج به پایان رسید؛ با حضور وزیر کشور خط ۲ مترو کرج افتتاح شد



به گزارش جام جم البرز، پس از ۲۰ سال کش و قوس‌های فراوان برای راه‌اندازی قطار شهری کرج، روز سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ خط دو مترو کرج با حضور وزیر محترم کشور، مدیران استانی و اصحاب رسانه افتتاح شد.

وزیر کشور با اشاره به در هم تنیدگی مسائل و موضوعات مرتبط بین استان البرز و شهر کرج با پایتخت و تهران گفت: با توجه به موقعیت استان البرز و شهر کرج بخشی از بار مشکلات مختلف پایتخت و تهران بر دوش کرجی‌هاست، برای همین باید با یک دید ملی و فراگیر به استان البرز و کرج نگریسته شود. در این موضوع تمرکز قطار شهری کرج باید برای خط ۲ آن به ایستگاه شهید سلطانی و وصل شدن متروی کرج به متروی تهران باشد.

وحیدی افزود: با توجه به گزارشاتی که مسئولان در همین جلسه دادند امید می‌رود که با یک سرعت خوب شاهد تحقق این مطالبه به حق مردم کرج باشیم تا یکی از گره‌های ترافیکی شهر کرج باز شود و استفاده از حمل و نقل عمومی مناسب برای

شهروندان کرجی و تهرانی امکان‌پذیر شود. در دهه فجر ۱۴۰۲ ایستگاه شهید سلطانی افتتاح می‌شود.

دکتر عبداللهی استاندار البرز در سخنرانی این مراسم گفت: از همه عزیزانی که در ادوار گذشته در ارتباط مترو کرج فعالیت کردند تشکر و قدردانی می‌کنم. به تیم فعلی شورای شهر و شهرداری کرج خدا قوت می‌گویم. زیار در این ایام اخیر برای افتتاح هرچه زودتر این پروژه زحمت بسیار کشیدند. هر چند با فوری تأخیر پس از ۲۰ سال، امروز به دست وزیر کشور بخشی از خط ۲ مترو کرج را افتتاح کردیم و این نشان دهنده اراده توسعه یافتگی در کشور می‌باشد. باید توجه مهم به این موضوع را داشته باشیم و روند خوبی که در حال حاضر وجود دارد را ادامه بدهیم. استاندار البرز در

ادامه توضیح داد: کرج دارای ۶ خط مترو می‌باشد که به دلایلی در حال حاضر فقط خط ۲ آن شروع به فعالیت کرده است. امیدواریم با همتی که صورت گرفته است بتوانیم در مدت‌های کوتاه ایستگاه‌های بعدی را افتتاح کنیم و با برنامه‌ریزی که انجام شده است در ایام دهه مبارک فجر ۱۴۰۲ بتوانیم تا ایستگاه شهید سلطانی این پروژه را برسانیم و به مرحله راه‌اندازی برسیم.

تکمیل قطار شهری و بزرگراه شمالی کرج نیازمند حمایت بیشتر دولت است. علی قاسم‌پور در مراسم راه‌اندازی آزمایشی خط ۲ قطار شهری کرج ضمن تشکر از تلاش‌های همه افرادی که در راه‌اندازی پروژه ملی قطار شهری کرج نقش داشتند، اظهار کرد: امروز به همت دولت محترم، شورای شهر

و مدیریت شهری فاز یک خط ۲ قطار شهری کرج به طول حدود ۵،۵ کیلومتر شامل ایستگاه ۴۵ متری گلشهر تا چهارراه طالقانی به صورت آزمایشی راه‌اندازی شد. رئیس شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای احداث خط ۲ قطار شهری کرج افزود: شورای ششم در حالی این پروژه را تحویل گرفت که سیستم برقی پروژه تکمیل نبود و قطارها در تهران بودند. قاسم‌پور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به احداث بزرگراه شمالی کرج اذعان کرد: این بزرگراه که هزینه آن بر شهروندان این کلانشهر تحمیل شده در واقع یک مسیر ملی برای تردد ساکنان استان‌های مختلف کشور از جمله تهران است که تکمیل این پروژه با کمک دولت نقش اساسی در روان‌سازی ترافیک استان البرز دارد.

پس از سال‌ها انتظار مترو کرج افتتاح شد. شهردار کرج گفت: تلاش شورا و شهرداری تکمیل کامل پروژه قطار شهری تا دو سال آینده است.

مهرداد کیانی هم در این مراسم، اظهار کرد: شهرهایی که هم‌زمان با کرج کلنگ احداث قطار شهری را به زمین زنده سال‌ها است از مترو استفاده می‌کنند اما به دلایلی راه‌اندازی متروی کرج دو دهه طول کشید. با این وجود بسیار خوشحال هستم که بخشی از پروژه مهم قطار شهری کرج به طول ۶ کیلومتر در دوران مدیریت بنده به بهره‌برداری رسید. شهردار کرج یادآور شد: عزیزان زیادی در این سال‌ها برای راه‌اندازی این پروژه تلاش کردند. حدود ۵ سال هم این پروژه راگد مانده بود اما با حمایت اعضای شورای دوره ششم شهر این اتفاق بالاخره رخ داد و امروز شاهد راه‌اندازی آزمایشی ایستگاه آیت الله طالقانی تا ۴۵ متری گلشهر هستیم. کیانی ادامه داد: همه تلاش ما اتصال پروژه مترو به ایستگاه شهید سلطانی و در ادامه مترو تهران است که تلاش می‌کنیم تا پایان دوره ششم شورای شهر کرج به صورت کامل محقق شود. وی با اشاره به نیاز پروژه قطار شهری کرج به حمایت‌های دولتی خاطرنشان کرد: قطعاً با حمایت دولت محترم در آینده نزدیک، شاهد تکمیل پروژه قطار شهری کرج خواهیم بود.

مشاوران حقوقی

خوانندگان گرامی، شما می‌توانید مشکلات حقوقی و قضایی خود را با روزنامه جام جم البرز در میان بگذارید. مسئول پرسش و پاسخ مشکلات حقوقی و قضایی به وسیله تیم کارشناسی مجرب خود می‌توانند هر هفته و در همین ستون به سئوال‌های شما پاسخ دهند. لازم است بدانیم که پاسخ‌های داده شده به سئوال، صرفاً جنبه مشورتی دارد و قابل استناد در مراجع قضایی و اداری نمی‌باشد. منتظر تماس‌های شما هستیم.

ذکر دقیق ثمن معامله در مباحثه نامه در بعضی از معاملات، خریدار در خارج از دفاتر املاک یا دفاتر اسناد رسمی وجه ثمن معامله را پرداخت نموده است یا طلبی از فروشنده دارد یا در ازاء مال خریداری شده، مال دیگری را به فروشنده واگذار نموده باشد. در چنین مواردی بهتر است نحوه پرداخت ثمن معامله در قرارداد قید گردد و از بکار بردن جملاتی همانند «وجه تقدماً فی المجلس پرداخت گردید.» خودداری گردد. زیرا چنانچه بعد از معامله طرفین دچار اختلاف گردند، ممکن است فروشنده مدعی صوری بودن معامله یا عدم پرداخت ثمن توسط خریدار گردد و با تطبیق شهود حاضر در محل انعقاد قرارداد که ذیل مباحثه نامه را امضاء نموده‌اند، پرداخت ثمن توسط خریدار را گواهی نمی‌نمایند.

بنابراین در چنین مواقعی پیشنهاد می‌گردد ثمن معامله و چگونگی پرداخت آن اعم از این‌که بابت طلب قبلی خریدار بوده یا در عوض آن، مالی به فروشنده تملیک گردیده باشد، در قسمت توضیحات قرارداد به صراحت قید گردد.

وکیل پایه‌یک دادگستری

حسین طاهری پور

رئیس اتاق اصناف مرکز البرز خبر داد؛ جزئیات بخشودگی جرائم مالیاتی در البرز

رئیس اتاق اصناف مرکز استان البرز از تمدید بخشودگی جرایم مؤذیان مالیاتی تا پایان سال جاری خبر داد. بهروز حساری از تمدید بخشودگی جرایم مؤذیان مالیاتی تا پایان سال جاری در استان البرز خبر داد و اظهار داشت: سازمان امور مالیاتی کشور در راستای تکریم مؤذیان مالیاتی و حمایت لازم از بخش‌های اقتصادی، شرایط ویژه‌ای در بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش فراهم کرده است. وی با بیان این‌که مؤذیان مالیاتی در صورت پرداخت اصل بدهی مالیاتی، کل جرایم آنان مورد بخشودگی قرار خواهد گرفت، گفت: اشخاص حقیقی تا ۲ میلیارد ریال و اشخاص حقوقی تا ۳ میلیارد ریال مشمول بخشودگی جرایم مالیاتی می‌شوند. رئیس اتاق اصناف مرکز استان البرز با بیان این‌که عمده جریمه‌های

مالیاتی ناشی از عدم اطلاع مؤذیان از قوانین و مقررات مالیاتی دانست و تصریح کرد: مودیانی که مشمول جریمه شده‌اند، تا پایان سال می‌توانند برای برخورداری از بخشودگی مراجعه و اصل بدهی را پرداخت کنند. وی درباره مودیانی که از قبل اصل مالیات را پرداخت کرده و بدهی آنان محدود است، افزود: این دسته از افراد نیز می‌توانند برای برخورداری از این تسهیلات و بخشودگی به اداره کل مالیاتی مراجعه کنند. حساری یادآور شد: مؤذیان مالیاتی متقاضی استفاده از این تسهیلات و فرصت ویژه در استان البرز، با توجه به فرصت زمانی محدود، می‌توانند در اسرع وقت با مراجعه به ادارات امور مالیاتی مربوطه، از این شرایط و تسهیلات ویژه استفاده کنند. /مهـر

مهن‌تاز نیک‌بخش، مدیریت مجموعه تم تولد دکولند اعلام کرد:

۱۰۰ تم تولد کودکانه در دکولند

با بانویی آشنا شدیم که ایده‌های بزرگ جهانی دارد. ابتکاری که ایشان در فرایند شادی آفرینی و انرژی بخشی به انسان‌ها دارد. موضوع ثبت روز شکرگزاری جهانی در تقویم کشورها است. طی مصاحبه‌ای که با این بانوی فرهیخته و بسیار پرانرژی داشتیم، به انعکاس توانمندی‌های مجموعه تحت مدیریت خود پرداخت. توجه شما را به گفتگو با این مدیر خلاق و خوشفکر جلب می‌کنیم:

مجموعه دکولند چه خدمات و فعالیت‌هایی را در گستره کاری خود دارد؟

مجموعه ما مدت شش سال است که در زمینه جشن‌ها، صرفاً تا صد فعالیت‌های اجرایی را به صورت یک پکیج کامل انجام می‌دهد. خدمات ما شامل دکور آرایشی و بادکنک‌های همراه با مشاوره رایگان، ساخت بوکنتهای مناسبی، اجاره انواع وسایل جشن، دی‌جی، فیلمبرداری، باند و رقص نور می‌باشد. تیم ما تمام بخش‌های جشن را پشتیبانی و تمامی ظروف و وسایل مخصوص تم هر جشن را به همراه وسایل آتش بازی برعهده می‌گیرد. بدلیل عشق خاصی که به برپایی جشن برای کودکان داریم، گستره‌ای از صد تم تولد کودک مهیاست چرا که رویایی هر کودکی برپایی شادی با شخصیت مورد علاقه اش است. استفاده از استند شخصیت‌ها، نمایش عروسکی و بادکنک آرایشی متناسب با هر تم از تخصص‌های ویژه ماست. همچنین برای اجرای مراسم و جشن‌هایی مانند جشن تعیین جنسیت، جشن تولد نوزاد در بیمارستان و منزل، جشن پایان تحصیلات، جشن نامزدی شامل دکورآرایی، گل آرایشی و بادکنک آرایشی را انجام می‌دهیم. آتیه مخصوص عکاسی نیز داریم.

راه‌های ارتباطی با دکولند را بفرمایید.

آدرس: عظیمیه، بالاتر از میدان مهران، بلوار گلستان، نبش بوستان ۱۹

مدیریت: ۰۹۱۷۰۶۹۵۳۸۰

اینستاگرام: party.decoland ساعت کاری: ۲/۳۰-۹/۳۰ است.

فرمانده انتظامی البرز باند کلاهبرداری اینترنتی در دام پلیس نظرآباد

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باندی که از طریق رسیدهای جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، خبر داد. به گزارش جام جم البرز: سردار حمید هداوند گفت: فردی به پلیس فتا شهرستان نظرآباد مراجعه و مدعی شد پس از درج آگهی فروش کالاهای خود در سایت دیوار، مورد کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته است لذا رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان در بررسی‌های انجام شده مطلع شدند خریدار طی برقراری تماس با فروشنده و معرفی خود به عنوان مدیر شرکت بازرگانی و ارسال یک رسید بانکی جعلی از طریق شبکه‌های اجتماعی مدعی می‌شود که وجه کالا معادل ۵۰۰ میلیون ریال را به حساب فروشنده واریز کرده است و از فروشنده می‌خواهد کالای مورد نظر را از طریق وانت بار برایش ارسال کند. فرمانده انتظامی البرز گفت: کارشناسان پلیس فتا اقدامات اطلاعاتی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای حتمی را در فضای مجازی شناسایی و پس از اخذ دستور قضایی، اعضای باند نقره اینترنتی را در حالی که مشغول کلاهبرداری از یک شهروند دیگر بودند، دستگیر و به پلیس فتا منتقل می‌کنند. سردار هداوند گفت: متهمان پس از حضور در پلیس فتا و مواجهه با مستندات پلیس وشکات پرونده به بزه ارتکابی خود اقرار کردند. فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به این‌که تاکنون ۶۴ مال باخته از شهرستان‌های فردیس، چهارباغ، قزوین، تاکستان، بوئین زهرا، گلستان، گرگان و مازندران شناسایی شده‌اند و متهمان این پرونده در مجموع ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند به شهروندان توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا گزارش کنند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پیگیری شکواییه رهاسازی فاضلاب در ساوجبلاغ

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ساوجبلاغ از پیگیری شکواییه رهاسازی فاضلاب دامداری در این شهرستان خبر داد. به گزارش جام جم البرز: امید رضا تونی گفت: به منظور حفاظت از محیط زیست و بنا بر شکواییه واصله مبنی بر رهاسازی فاضلاب دامداری در منطقه هرجاب، کارشناسان این اداره به محل اعزام و پس از بازدید از محل، گزارش لازم برای طی مراحل قانونی تهیه شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ساوجبلاغ افزود: رهاسازی فاضلاب از مصادیق بارز آلودگی‌های محیط زیست بوده و در زمان بارندگی‌ها بیشتر مشهود است. وی در پایان گفت: همشهریان عزیز می‌توانند از طریق سامانه ارتباط مردمی ۱۵۴۰ شکایات و گزارش‌های زیست محیطی خود را با ما در میان بگذارند.

شاید این جمعه بیاید شاید

جام جم البرز، تو خواهی آمد. آن روز نزدیک است. اگر چه نمی دانم کدامین روز است. تو خواهی آمد و من از خداوند می‌خواهم که تا زمان آمدن همیشه، همیشه، همیشه منتظر باشم! اکنون، ای چشم‌ها بیدار بمانید. ای خواب از من دور شو و تنه‌ایم بگذار. ای عشق،

بر زخم‌های کهنه ام نمک انتظار بپاش. ای دل بی آرام، بی آرام تر باش. ای سر پر شور، شوریده تر باش. می‌خواهم آن گاه که پرنندگان عاشق زیباترین ترانه شان را می‌خوانند، می‌خواهم در آن زمان که بهار، نسیم بهاری، شکوفه‌ها و تمام عالم انتظارش را می‌کشند، من نیز بیدار بمانم. در آن هنگام گردونه زمان بر مداری دیگر خواهد



خبر

استاندار:

منطقه دو آزادراه تهران شمال، بهار ۱۴۰۲ افتتاح می‌شود

استاندار البرز با بیان این‌که مسیر رفت منطقه ۲ آزادراه تهران شمال در بهار سال آتی به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: بهره‌برداری کامل از مناطق یک و دو آزادراه تهران-شمال در مجموع سالانه ۱۰۰ میلیون لیتر کاهش مصرف بنزین را به همراه دارد.

به گزارش خبرنگار جام جم البرز، مجتبی عبداللہی، استاندار البرز، در حاشیه بازدید از روند پیشرفت منطقه دو آزادراه تهران-شمال که با حضور وزیر راه و شهرسازی و رئیس بنیاد مستضعفان کشور صورت گرفت، با اشاره به این‌که منطقه دو این پروژه به طول ۲۲ کیلومتر در حوزه استان البرز قرار دارد، گفت: ارتقا ایمنی، کاهش زمان سفر و مصرف سوخت مزایای بهره‌برداری از آزادراه تهران-شمال محسوب می‌شود. وی ادامه داد: اکنون با استفاده از منطقه یک آزادراه مسافت سفر از تهران به شمال ۶۰ کیلومتر کاهش یافته و با بهره‌برداری از منطقه دو، ۷ کیلومتر دیگر نیز از این مسیر کاسته می‌شود. عبداللہی با بیان این‌که تونل البرز در منطقه دو به طول ۶.۵ کیلومتر طولانی‌ترین تونل غرب آسیا محسوب می‌شود، افزود: در منطقه دو آزادراه، ۷۴ درصد مسیر، داخل تونل است. وی افزود: ضرورت دارد که مدیران در حوزه‌های مربوطه به وظایف و تکالیف خود در این پروژه آگاه بوده و نهایت همراهی را نیز داشته باشند. استاندار البرز با اشاره به صحبت‌های وزیر راه و شهرسازی در خصوص این پروژه، گفت: امید است با اهتمامی که شکل گرفته مسیر رفت منطقه دو آزادراه تهران-شمال در بهار سال ۱۴۰۲ مورد بهره‌برداری قرار گیرد تا با کاهش چشمگیر بار ترافیک ورودی کرج و جاده کرج-چالوس باشیم.

پزشک جام جم

سئوالات پزشکی خود را از پزشک جام جم البرز بپرسید



دکتر سعید مهدی موسویان

این روزها مردم بخش زیادی از نیازهای سلامت خود را از راه‌های گوناگون به دست می‌آورند. این کار می‌تواند در بعضی مواقع مفید و در بسیاری از مواقع حتی خطرناک باشد. ویژه نامه‌های جام جم البرز شرایطی را فراهم کرده است که ششونده سئوالات و پرسش‌های پزشکی شما باشد و به صورت مکتوب برای سئوالات شما جواب‌های مناسبی داشته باشد.

دکتر سعید مهدی موسویان در همین ستون و هر هفته به سوالات و دغدغه‌های پزشکی شما پاسخ خواهند داد.

واکسن آنفلوآنزا واکسن است که انسان را علیه ابتلا به آنفلوآنزا محافظت می‌کند. هر سال طی دو نوبت، واکسن جدیدی برای آنفلوآنزا همان فصل ساخته می‌شود، چرا که ویروس آنفلوآنزا به سرعت خود را تغییر می‌دهد. با آنکه اثربخشی واکسن، سال به سال متفاوت است، اما بیشترشان مصونیت متوسط تا زیادی علیه بیماری آنفلوآنزا ایجاد می‌کنند.

مرکز کنترل و پیشگیری بیماری‌ها در ایالات متحده آمریکا تخمین می‌زند که واکسیناسیون علیه آنفلوآنزا، شدت بیماری، مراجعات پزشکی، بستری شدن بیمارستانی و مرگ را کاهش می‌دهد. شاغلانی که واکسینه می‌شوند، دچار بیماری آنفلوآنزا نشده و به طور میانگین نیم روز زودتر سر کار خود حاضر می‌شوند. اثربخشی واکسن در زیر ۲ سالگی و بالای ۶۵ سالگی، به سبب فقدان پژوهش‌های با کیفیت و قابل اعتماد نامشخص است. با واکسینه کردن کودکان، اطرافیان آنها نیز ممکن است از ابتلا به بیماری مصون باشند.

همایش سراسری دیدار با ایثارگران شنبه ۶ اسفندماه همزمان با سالروز ولادت حضرت ابوالفضل (ع) و روز جانباز با حضور استاندار، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان البرز با هدف دیدار همزمان با بیش از ۴۰۰ نفر از جانبازان البرزی در سالن شهدای دولت استانداری البرز برگزار و نماینده عالی دولت در استان البرز، مدیران البرزی را به سوی دیدار با جانبازان بدرقه کرد. دکتر مجتبی عبداللہی استاندار البرز در گفتگو با خبرنگار جام جم البرز گفت: خانواده شهیدان و ایثارگران ولی نعمتان و وارثین اصلی انقلاب ما هستند.

ما همواره باید این موضوع را بدانیم که اگر

همزمان با روز جانباز طرح سپاس در استان البرز آغاز شد



این قشر از جامعه است. لذا با این نگاه که این عزیزان ولی نعمتان ما هستند می‌بایست مسئولیتی در اختیار داریم و بر صندلی مدیریت نشسته ایم به واسطه وجود واز جان گذشتگی

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی البرز مطرح کرد؛

جشنواره‌های نوروزی در محل‌های کم‌برخوردار

کاخ مروری برگزار می‌شود، گفت: باید جشنواره‌ها در مناطق کم برخوردار شهرستان‌ها نیز برگزار و نظارت‌های لازم بر آن‌ها انجام شود. معاون گردشگری البرز همچنین از هماهنگی‌ها با ستاد خدمات سفر استان برای صدور مجوز برگزاری جشنواره در پارک‌ها خبر داد. علی محمدی بر چاپ کیو آر کد کتابچه جاذبه‌های گردشگری استان به تعداد مورد نیاز برای معرفی جاذبه‌ها در بین گردشگران تأکید کرد. وی افزود: لازم است فرماندارها دستورات لازم را برای راه‌اندازی زیر ساخت‌های بهداشتی و نمازخانه‌ها که توسط ادارات میراث فرهنگی در شهرستان‌ها به دیپاری و شوراهای واگذار شده، صادر کنند. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز بر انجام بازدیدهای نظارتی از واحدهای اقامتی، پذیرایی و دفاتر خدمات مسافرتی توسط ادارات میراث فرهنگی شهرستان‌ها و رعایت تمام دستورالعمل‌ها تأکید کرد.



علی محمدی گفت: باید جشنواره‌های نوروزی در مناطق کم برخوردار شهرستان‌ها نیز برگزار و نظارت‌های لازم بر آن‌ها انجام شود. به گزارش جام جم البرز، شهرام علی محمدی گفت: نشست هماهنگی دبیرخانه ستاد اجرایی خدمات سفر استان البرز در نوروز ۱۴۰۲ روز یکشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۱، با حضور رؤسای ادارات میراث فرهنگی شهرستان‌های البرز در محل معاونت گردشگری این اداره کل برگزار شد. وی با اشاره به این‌که اصل جشنواره و نوروزگاه در

رئیس کل دادگستری البرز خبر داد: آزادی ۳۹۶ زندانی غیر عمد در استان



رئیس کل دادگستری البرز از آزادی ۳۹۶ زندانی با کمک ستاد دیه با بدهی بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در این استان خبر داد. به گزارش جام جم البرز، حسین فاضلی هریدندی در جلسه ستاد دیه استان البرز گفت: این آزادی‌ها با گذشت شاکه، استفاده از احکام اعسار و یا پرداخت مبالغ از سوی ستاد دیه انجام شده است. وی با اشاره به برگزاری جشن‌های گلریزان جهت آزادی زندانیان غیرعمد در سطح کشور و استان در ایام ماه مبارک رمضان، تأکید کرد: متولی آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در استان، فقط ستاد دیه است بنابراین جهت اجتناب از سوءاستفاده‌های احتمالی، همچنین بررسی و پرداخت جهت آزادی زندانیان واجد شرایط، لازم است همه دستگاه‌ها، مراکز، انجمن‌ها و کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی که تمایل به کمک دارند با هماهنگی ستاد دیه، نسبت به جمع‌آوری کمک‌ها به منظور آزادی زندانیان جرایم غیرعمد اقدام کنند. فاضلی در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص مهریه گفت: باید

منظور قرار داد که زوج اگر توانایی پرداخت مهریه را نداشته باشد و مالی هم از وی شناسایی نشود، مطابق مقررات نباید در زندان باشد گرچه حقوق زوجه نیز باید با صدور احکام اعسار متناسب رعایت شود. وی با تأکید بر این‌که یکی از برکات ماه مبارک رمضان، کمک به آزادی زندانیان غیر عمد است افزود: امیدواریم هم در سال جاری و در سال آتی، با برنامه‌ریزی ستاد دیه استان و برگزاری جشن گلریزان به مناسبت نیمه شعبان و هم در ماه مبارک رمضان، بتوانیم با کمک خیرین تعداد قابل بیشتری از زندانیان نیازمند مالی را آزاد کنیم.

مصطفی دوخا، رئیس اتاق اصناف فردیس:

تلاش خریداری ساختمان برای اصناف فردیس است

کل شهر تنها دو بازرس داریم.

یک ساختمان را گذاشتند مزایده که برای ساماندهی اتحادیه‌ها و اتاق اصناف بسیار مناسب است تاکنون ارتباط مستمری با ادارات و نمایندگان مجلس داشتم تا این ملک را در اختیار اتاق قرار دهند اگر اتاق اصناف مکان ثابتی داشته باشد همه اتحادیه در همان ساختمان مستقر می‌شوند و بازرسان همزمان با استقرار در یک مکان دائمی می‌توانند افزایش یابند ما می‌توانیم با ۳۰ بازرس در شهر نظارت داشته باشیم فعلاً مکاتبات ما نتیجه نداده است اما خبر خوبی که می‌توانم اعلام کنم این است که ان‌شالله با مساعدت به زودی این امر محقق می‌شود.

در حال حاضر ما مستاجر هستیم اتحادیه‌ها همگی مستاجر هستند ما ۲۲ هزار واحد صنفی در شهرستان فردیس داریم با این حجم کسبه تقاضا این است مکان مورد نظر را که پیدا کردیم بتوانیم با خرید آن و با اجاره دادن به اتحادیه‌ها تمرکز بهتری برای فعالیت آنها ایجاد کنیم.

در زمینه مالیات دچار چه مشکلاتی هستیم؟

اتحادیه‌های مختلف در شهرستان فردیس هر کدام با دارایی و مالیات مشکل دارند مثلاً اتحادیه مشاورین املاک واسطه خرید و فروش ملک هستند معامله که انجام می‌پذیرد با دستگاه کارتخوان اقدام می‌شود و چون واسطه بین خریدار و فروشنده و معتمد طرفین است متأسفانه مبلغی که به عنوان ودیعه یا پیش پرداخت و سایر مبالغ موضوع برای دستگاه

مصطفی دوخا رئیس اتاق اصناف شهرستان فردیس یکی از پر تلاش ترین و اثرگذارترین مسئولین صنفی استان البرز است. این مدیر خلاق و خوش فکر همچنین ریاست اتحادیه صنف طلا جواهر نقره عینک و ساعت این شهرستان را نیز بر عهده دارد، وی از ابتدای خرداد سال جاری همتی بسیاری را در خریداری ساختمان اصناف فردیس اقدام نموده است همچنین با حداقل نفرت و امکانات توانسته است همگرایی ویژه ای را در مساعدت دوایر و ارگان های دولتی و نیمه دولتی و اشخاص اثرگذار جهت خدمت به کسبه و مردم فردیس پدیدار سازد این مدیر فعال همچنین موفق شده است از لحاظ بودجه بندی و بودجه ریزی مایحتاج مالی اتحادیه ها و اتاق اصناف را با تراز مالی مناسبی بهبود بخشد و بیش از یک میلیارد تومان کسری و بدهی اصناف را به مرحله اندوخته رساند، گفتگوی خبرنگار ما با این مسئول جوان اما پر تجربه را در زیر می‌خوانید:

در حال حاضر مهمترین چالش و دغدغه شما در راهبرد فعالیت اتاق اصناف چه موضوعاتی است؟

اساتید و دوستان به بنده لطف داشتند و من را انتخاب کردند در شرایط فعلی جامعه، مهمترین دغدغه ما مردم فردیس و کسبه هستند بنابراین باید از آنها حمایت بیشتری صورت گیرد اول خرداد ماه سال جاری زمانی ریاست را بر عهده گرفتم که اتاق اصناف مبلغ قابل توجهی بدهی داشت این مجموعه استیجاری است متأسفانه در این خصوص هیچ بودجه ای از کرج دریافت نمیکنیم و بیشتر اتحادیه‌ها اجاره ای هستند در



من پیشنهادی دارم که در داخل شهر فردیس با توجه به این‌که همه قومیتها واقووم ایرانی زندگی می‌کنند زیباسازی ویژه‌ای انجام پذیرد و آن این است که خیابان اصلی که ازفلکه اول تاسوم را سنگفرش کنند تا بتوانیم مراسمات خوبی را در آنجا برگزار کنیم شهر فردیس پتانسیل این را دارد که بازار ایران شود. همچنین در تلاش هستیم بانک اصناف با همراهی مسئولان ذیربط نیز دایر شود.

کارتخوان واریز می‌شود دچار مالیاتی سنگینی برای مشاوره املاک می‌گردد و این دغدغه اکثر اعضای این اتحادیه است. همچنین مشکل بعدی ما چون قیمت دلار لحظه ای می‌باشد و حتی طی ساعت ها قیمت افزایش می‌یابد دراین روزها اکثر افراد برای سرمایه گذاری دلار و طلا می‌خرند که ارزش پول شان حفظ شود طلای آب شده مالیات ندارد متأسفانه در جلساتی که با اداره مالیات برگزار کردیم می‌گویند دستور ازطرف وزارت اقتصاد و دارایی می‌باشد اما با این حال تصور ما این است که اداره محترم کل امور دارایی استان البرز می‌تواند این مشکل را به نوعی حل کند

در ارتباط با دیگر مجموعه ها و ارگان های ذیربط فعالیت اصناف چه مسائلی مد نظر شماست؟

خوشبختانه در زمینه بیمه تامین اجتماعی تعامل خوبی با اصناف برقرار شده است بزرگترین مشکل ما بازرسی شهر است چون نیروی ما کم است و به علت این مسئله اگر نمایندگان محترم مجلس و استاندار عزیز البرز کمک خوبی انجام دهند می‌توانیم دغدغه‌های زیادی را حل نماییم.

در ارتباط با اهمیت رسانه و پیشبرد برنامه های اتان و همینطور پیشنهادات شما برای وضعیت زیباسازی شهرستان فردیس چه نظراتی دارید؟

به نظر من رساله اهمیت زیادی دارد این رسانه ها هستند که می‌توانند در بهبود شرایط کسب و کار مردم بسیار اقدامات خوب و مساعدت های زیادی را انجام دهند

حضرت علی اکبر(ع) نمادی از:

شجاعت در دفاع از ولایت

جام جم البرز: روز جوان مصادف با ۱۱ شعبان، روز میلاد علی بن حسین معروف به حضرت علی اکبر فرزند سومین امام شیعان، امام حسین (ع) است. حضرت علی اکبر پسر بزرگتر امام حسین (ع) و خانم لیلیا بوده که در سن ۲۵ سالگی در کربلا شهید شد. او اولین کشته روز عاشورا از قبیله بنی هاشم بود. حضرت علی اکبر، نزدیکترین شهیدی است که با امام حسین دفن شده است. مدفن او پایین پای ابا عبد الله الحسین قرار دارد و به این خاطر ضریح امام شش گوشه است.

حضرت علی اکبر نه به عنوان فرزند امام حسین (ع) بلکه به عنوان کسی که در کنار امام حسین (ع) قرار داشت و همراه او بود. با بصیرت خود در تبعیت از امام زمانش عمل می‌کند و همراه می‌شود و همه ما باید از این رفتار درس بگیریم و آن را سر لوحه کردار خود قرار دهیم.

حضرت علی اکبر(ع) از نظر ظاهر و خلق و خو شباهت زیادی به پدر بزرگ مادری خود حضرت محمد (ص) داشت، به حدی که امام اغلب می‌فرمود: هر وقت دلم برای پدر بزرگ تنگ می‌شود به چهره علی اکبر نگاه می‌کنم. همچنین اهل بیت هم هر وقت مشتاق دیدار چهره حضرت محمد(ص) می‌شدند به او نگاه می‌کردند.

جوانان امروزی در جوامع اسلامی نیازمند الگویی هستند که از آن الگوبرداری کنند و شاید به قطعیت بتوان گفت یکی از بهترین این افراد حضرت علی اکبر(ع) می‌باشد که دارای فضایل اخلاقی بسیار بوده است. جوانان ایران به فرزند شهید امام حسین(ع) اقتدا کردند و به امر حضرت امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری برای پاسداری از استقلال و آزادی و حفظ عزت ملی از جان مایه گذاشتند و شجاعت را به نهایت رساندند.

وظیفه سپاه پاسداران دفاع از انقلاب اسلامی است

فرمانده سپاه استان البرز با بیان این که سپاه خادم ملت و حافظ انقلاب است، گفت: وظیفه داریم که از انقلاب اسلامی دفاع کنیم. به گزارش خبرنگار جام جم البرز، علیرضا حیدرنیا، فرمانده سپاه استان البرز، در دیدار با مدیرکل آموزش و پرورش استان، گفت: نامگذاری سالروز میلاد امام حسین(علیه السلام) به نام روز پاسدار، به ما پاسداران حس خوبی می‌دهد. وی افزود: ابا عبدالله الحسین (علیه السلام) پاسدار اسلام بود و همه عزیزانش را فدای اسلام کرد. این که ما راهم به واسطه این پاسداری امام حسین(علیه السلام)، پاسدار حساب می‌کنند، زیباست و خدا به ما پاسداران توفیق داده است در این لباس سبز پاسداری، پاسدار دستاوردهای عظیم این انقلاب باشیم. به گفته فرمانده سپاه البرز، سپاه مولود انقلاب و یک نهاد تبیین و امنیتی در کنار آموزش و پرورش است.

انقلابی است. امام عظیم الشان با نگاه الهی و انقلابی فرمان تشکیل سپاه را دادند. حیدرنیا با توجه به بیان امام راحل و رهبر معظم انقلاب که فرمودند: سپاه نبود، کشور نبود و سپاه پاسدار انقلاب است، اظهار کرد: انقلاب در طول مسیر پر پیچ و خم و پرچالشش نیاز به یک نگهبان دارد و وظیفه سپاه دفاع از انقلاب اسلامی است. این مقام مسؤول افزود: بزرگترین افتخار سپاه خدمتگزاری ملت شریف ایران اسلامی می‌باشد.

وی با بیان این که تمرکز دشمنان روی سپاه و بسیج است، ادامه داد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در میدان‌های وسیعی با دشمن درگیر است و تا پیروز نشود از میدان خارج نمی‌شود. ما در مسیر درستی حرکت می‌کنیم که دشمنان به استیصال افتاده‌اند. وی اضافه کرد: سپاه در هر جایی باشد، صحنه در آنجا تغییر می‌کند. هیچ وقت ما از دست دشمنانمان شکست نخوردیم. وی با اشاره به مجاهدت معلمان در زمینه‌های فرهنگی به نقش بزرگ آنان در جهاد تبیین اشاره کرد و افزود: معلمان عزیز نقش خود را در جهاد تبیین به خوبی ایفا کرده‌اند و باید پیش از پیش برای مقابله با جنگ نرم دشمن آماده باشند و نسل آینده را نسلی انقلابی و پرتلاش تربیت کنند. فرمانده سپاه البرز با بیان اینکه ما قادران زحمات فرهنگیان هستیم، گفت: سپاه را از خودتان بدانید، سپاه در موضعات فرهنگی، اجتماعی، محرومیت زدایی، آموزشی، جهاد تبیین و امنیتی در کنار آموزش و پرورش است.



شعر

رسم عاشق کشی



آمین شاه
حسینی(مرام)
شاعر

روز شب در پی دیدار شما پرسیه زدم
من که از غیر، چه‌ها دید و شنیدم چه کنم
با منی هر طرف و من پی تو هر طرفی
این همه رنج فراقی که کشیدم چه کنم
دوستانی که همه دست وفاداره به من
بی وفائی که از این دست بدیدم چه کنم
سرنوشتی که برای من غم دیده نوشت
یوم حسرت بود اندوه دمادم چه کنم
عاشقی، راه پر از سنگ و پر از طعنه ی ماست
آخر کار، بدین جاده رسیدم چه کنم
گر که نادوست مرا طعنه زند باکم نیست
طعنه‌ها از دهن دوست شنیدم چه کنم
جلوه‌ها کرده چنان صورت در پرده حجاب
روز و شب در پی آن پرده دویدم چه کنم
آنقدر ناز و ادا بوده به بازار شما
ناز آن صورت نادیده خریدم چه کنم
تا که دل در سر بازار شما گشته اسیر
دل ز هر یارو ز اغیار بریدم چه کنم
روی زیبای شما خواهش هر بوالهوسی ست
غیرتم می‌کشند و جامه دریدم چه کنم
همه شب تا به سحر رنگ شفق گشته دلم
با فلق گشته عجین، صبح دیدم چه کنم
عاشقی، دام بلایی که به هر کس نهند
صبر ما اندک و از دام چهچیدم چه کنم
کاش ما را هدف تیر نگاهت دکنی
ترسم این است که از تیر بریدم چه کنم
تیر آن چله، شکار قدری می‌خواهد
قامتی کوژ و کمان چله خمیدم چه کنم
یادتان چون گل بشکفته در این باغ خزان
باغتان آباد که من غیر ندیدم چه کنم
روز ما طی شد و خورشید به مغرب شده است
سایه ائی بودم و از چینه پریدم چه کنم
رسم عاشق کشی و، این همه شهرآشوبی
پیری و خستگی و موی سپیدم چه کنم

پیام‌های مردمی

خوانندگان عزیز می‌توانند جهت طرح مشکلات شهری و استانی در ابعاد مختلف با شماره تلفن ۰۹۹۳۳۲۱۰۰۰۹ دفتر تحریریه جام جم البرز همه روزه به غیر ایام تعطیل در وقت اداری تماس بگیرند تا مشکلاتشان با نام خودشان در همین ستون درج گردد.

درختکاری و فضای سبز جدی گرفته شود

با توجه به فرا رسیدن ایام درختکاری جا دارد مسئولان شهرداری‌های تابع استان البرز نسبت به تقویت و توجه به موضوع درختکاری و فضای سبز شهری و حومه اقدامات جهادی معمول نمایند.

محبوبه نامداری از کرج

استانداری البرز اقدام کند

مسیر اتوبان کرج - قزوین و بالعکس از لحاظ آسفالت و ورودی و خروجی‌ها وضعیت مناسبی ندارد. با توجه به تراکم و حجم بالای عبور و مرور خودروهای سبک و سنگین در محور متکور و تعلق و کم کاری مسئولان وزارت راه و شهرسازی در بازسازی و رفع عیوب و موانع فنی مسیرهای مزبور بدینوسیله از استاندار البرز درخواست می‌شود تا با صدور دستور رسیدگی به این موضوع از طریق مجاری مربوطه نسبت به حل و فصل این مشکل چند ساله مردم اقدام موثر و کارگشا به عمل آید.

سید نصرالدین میر عرشاهی از کرج

تدارک میوه شب‌بید

مردم استان البرز برای تهیه میوه شب‌بید از مسئولان دست اندرکار در این زمینه می‌خواهند تا با تهیه و توزیع میوه‌های شب‌بید امثال پرتقال، سیب، کیوی و... با کیفیت مناسب طراحی و برنامه ریزی اصولی انجام دهند و بر این امر مهم نظارت کافی از ابتدا تا انتهای آن به عمل آورند.

مهرداد جلالی از کرج

اتوبوس‌های شهری را ضد عفونی کنید

با توجه به این که هنوز ویروس کرونا وجود دارد، بنابراین از مسئولان سازمان اتوبوسرانی انتظار می‌رود تا نسبت به نظافت و پاکسازی و ضد عفونی اتوبوس‌های فعال در خطوط مختلف شهری راجدی بگیرند.

جمعی از شهروندان کرجی

فروشی یک قطعه زمین ۴۰۰ متری

در بانو صحرا کردان به فروش می‌رسد

۰۹۱۲۱۶۷۴۳۸۲

رفع نم و رطوبت

تشخیصی با دستگاه
کلیه خدمات بنایی لوله کشی

۰۹۱۹۹۹۶۱۴۵۵-۰۲۱۷۷۵۹۱۹۸۳

با حضور دپایگاه خبری و اطلاع‌رسانی

www.jamejamalborz.ir

از اخبار منطقه با خبر شده و موقعیت های بسیار مناسبی را برای کسب و کار خود رقم بزنید

www.jamejamalborz.ir

شهریار - کبودین ویره

۱۲۲۰ متر زمین چهار دیواری با امکانات آب، برق، گاز دارای سرایبازی، سنددار دست اقدام، دارای کد پستی و کد رهگیری

۰۹۹۱۶۷۵۱۵۶۶

نظر آباد کرج

اکازیون واقعی
یک هکتار و نیم زمین کشاورزی با آب و سند 6 دانگ

۰۹۱۲۵۰۰۴۳۶۶

موقعیت عالی (فروش فوری)

بهترین فرصت برای سرمایه گذاری و کار آفرینی بر جاده بین المللی مخصوص کرج، تهران ۰۲۷ کیلومتر ۰۲۷ دارای سند مادر ملک قولنامه ای (حدود ۴۰ سال) با ریشه و املاک، دارای برق ۳ فاز و آب ۲ سوله حدود ۲۰۰ متری که فعال می‌باشد، دارای اتاق سرایداری (نگهبان) کیلومتر ۲۷ جاده مخصوص، روبروی اتمسفر، جنب آذر پالت

سوری ۰۹۱۲۵۶۳۲۴۸۸ قیمت توافقی

استان البرز - شهرستان نظرآباد

روستای صالحیه - (قارپوز آباد)
فروش زمین ۲۰۰۰ متری در بافت روستایی با تاییدیه دهرداری، قیمت ۶ میلیارد ۰۹۱۲۳۸۱۹۶۵۱

کرج گرمدره

خرید فروش ملک و رهن و اجاره املاک ظفر ۱۴۸ متر، ۲ خواب، خوش نقش، نورگیر عالی تمام فول امکانات، انباری ندارد، ۲ سال ساخت مبلغ ۳۵۰ دست خریدار می‌ماند تا تحویل سند بختیاری ۰۹۱۰۹۰۲۶۴۴۵

مجموعه شهرک ویلاهای با تمام امکانات

در قطعات ۱۰۰۰ متری، ۷۰۰ متری و ۵۰۰ متری در بهترین موقعیت منطقه، در روستای تاریخی

با تمام امکانات، فنی شده، دارای آب، برق، خیابان اختصاصی، دارای سند تک برگ، و رودی لاکچری نگهبانی ۲۴ ساعته، زیر قیمت منطقه، به آدرس پیشوا، میدان شهید چمران، سایت مسکن گلریزان سادات

۵۴ متری واحد مسکونی شخصی، نوساز، کلید نخورده، فول امکانات ۲۵۰ میلیون وام، با مبلغ ۱۵۰ رهن، متری ۱۰ الی ۱۲ میلیون

میرزایی ۰۹۱۲۳۳۷۴۴۷۲

سادات ۰۹۱۲۷۹۶۴۲۳۸

زمین محدود منعتی

فوری فروشی ۲۹۲۴ متر

چهار دیواری، با انشعابات کامل

دو نبش، ابعاد ۸۶ متر بر در ۳۴ متر عرض ۸۶×۳۴

فاصله تا خیابان اصلی پنجاه متر

آدرس: کرج، کمالشهر، خ شهید بهشتی نرسیده به پلیس راه، خیابان صاحب الزمان، قطعه دوم از جاده اصلی

آقای هادیلو ۰۹۱۲۱۰۲۰۵۹۳